eq \o\ad(庁舎使用許可申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　)
申 請 日 　　    年    月    日

総務部　総務管財課長　様

                                                                           印

庁舎（会場）の使用を下記のとおり申請いたしますので許可をお願いします。

1．  eq \o\ad(使用場所,　　　　　　)
2．  eq \o\ad(使用目的,　　　　　　)
3． 使用予定期間    　　    年    月    日 ～　　    年    月    日

                                      時     分～     時     分

４． eq \o\ad(管理責任者,　　　　　　)
５． eq \o\ad(その他,　　　　　　)